

ANEXO II

TRIBUNAL CALIFICADOR

-Presidente: Don Roberto Vallés Lanas, Director del Servicio de Enseñanzas de la Universidad Pública de Navarra.

Presidente suplente: Doña María José Iñigo Berrio, Jefa de Sección de Gestión Económica de la Universidad Pública de Navarra.

-Vocal: Doña María Concepción Casado Redin, Jefa de Sección de Atención Universitaria de la Universidad Pública de Navarra.

Vocal suplente: Don Pedro Manuel Navarro Ruiz, Técnico P.B. de la Sección de Ayudas y Convocatorias de la Universidad Pública de Navarra.

-Vocal: Don Gabriel García Rodríguez, Diplomado en Ciencias Empresariales del Servicio de Desarrollo de las Políticas de Seguridad de Interior del Gobierno de Navarra.

Vocal suplente: Don Juan José Pérez Capapay, Técnico de Administración Pública (Rama Jurídica) del Gobierno de Navarra.

-Vocal: Doña María José Gastearena García, Gestora P.B. de la Sección de Organización y Calidad de la Universidad Pública de Navarra.

Vocal suplente: Doña Soledad Guinea Fernández, Gestora P.B. de la Sección de Gestión Económica de la Universidad Pública de Navarra.

-Vocal-Secretario: Doña Silvia Sola Ibarra, miembro del PAS de la Universidad Pública de Navarra designado por la Junta de Personal de Administración y Servicios.

Vocal-Secretario suplente: Don Rafael Boado Cortizas, miembro del PAS de la Universidad Pública de Navarra designado por la Junta de Personal de Administración y Servicios.